
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-22 16:47

Vienkartinis alkotesterio antgalis NAM-M

Kaina:
0.29 € (be PVM)
0.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

VIENKARTINIS ALKOTESTERIO ANTGALIS NAM-M

NAM-M antgaliai tai specialiai alkotesteriams skirti vienkartiniai priedai, užtikrinantys tikslų ir higienišką
alkoholio koncentracijos matavimą. Jie naudojami atliekant individualius patikrinimus, kai būtinas
tiesioginis ir patikimas oro mėginio paėmimas.

Antgaliai turi šoninį išmetimo mechanizmą, leidžiantį greitai ir saugiai juos nuimti po kiekvieno naudojimo.
Dvipusė tvirtinimo konstrukcija užtikrina patogų naudojimą visiems vartotojams, o integruotas oro kanalas
padeda užtikrinti tikslų ir stabilų matavimo rezultatą.

NAM-M antgaliai yra tinkamas sprendimas įmonėms, transporto sektoriui ar saugos tarnyboms, kur
svarbus higieniškas ir patikimas darbuotojų tikrinimas.

PRIVALUMAI

Higieniškas vienkartinis naudojimas
Greitas nuėmimas su šoniniu išmetimo mechanizmu
Dvipusis tvirtinimas – patogus naudojimas
Tikslus oro mėginio paėmimas
Tinka profesionaliam naudojimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: vienkartiniai alkotesterio antgaliai
Modelis: NAM-M
Montavimas: dvipusis
Nuėmimas: šoninis išmetimo mechanizmas



Papildomos savybės: integruotas oro kanalas
Suderinamumas: NAM serijos alkotesteriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


